A.D. 1506.

- Et de v^e li., receptis ab abbate de Arbroth pro debitis quondam reverendissimi domini Jacobi Sanctiandree archiepiscopi ultime defuncti.
- Et de Iv li., receptis ab episcopo Abirtonensi, in custodia existente de bonis dicti reverendi domini.
- Et de ij^exxix li. x s., receptis a magistro Johanne Brady de pecunia dicti reverendissimi domini defuncti.
- Et de l^evij li., a comitissa de Ross, donatis domino regi.
- Item, idem onerat se de vj^elxvj li. xij s. iij d., pro compositione amerciamenti mille librarum in quo adjudicati erant Georgus dominus Setoun et Thomas Borthuik de Collelaw, quia non intraverunt Andream Heriot de Traburne ad subeundam legem ad iter justiciarie de Edinburgh pro interfectione Johannis Fentoun de eodem.
- Item, idem onerat se de xl li., receptis a domino de Flemyng de bonis eschaetis quondam Georgei Flemyng justificati.
- Item, idem onerat se de iij^exxiiij li. xix s. ix d., in partem solutionis mille librarum debitarum domino regi per dominum Lindissay et de illa summa principali solute quondam David Betoun thesaurario tricente viginti libre, de quibus reddidit computum; et sic restant ij^elv li. iij d. onerande ut supra.
- Item, idem onerat se de iij^elvj li. v s., de feodo magni sigilli per tempus compoti, preter o[b]ligationem domini de Cathcarth pro viginti libris, et obligationem Andree Brabonir pro quadraginta solidis, cum quibus cum recuperati fuerint onerandus est.
- Item, idem onerat se de j^exxxiiij li., receptis a magistro Jacobo Douglas pro feodo signeti per tempus compoti.
- Et de ij^ex li., receptis in partem solutionis a Waltero Chepman pro eodem feodo signeti per dictum tempus.
- Item, idem onerat se de iij^eij^elxxx li. vij s. v d., receptis de subsedio archiepiscopi Sanctiandree, ut patet in libro domini Georgei Neutoun, particulariter examinato supra computum.

Et de ij^elxxxvj li. ix s. iiij d., in partem solutionis majoris A.D. 1506. summe, viz. v^elxxxvj li., de compositione relevii terrarum de Dirlton et Haliburton, et aliarum terrarum domini de Dirltoun, per compositionem factam cum quondam Patricio domino ejusdem; et sic restant ij^elxxxiiiij li. x s. viij d., cum quibus onerandus est ut supra.

Item, idem onerat se de iij^elxxvij li. xij d., provenientibus ex luero per commutationem iij^mv^elxxxvj coronarum, viz. scutorum Francie, extendentium in moneta Scoticana ad ij^mv^elxxxvij li. iiij s., ratione conie per tempus compoti.

Item, idem onerat se de ix^elxx li. xvij s., provenientibus de tribus antiquis amphoris argentiis deauratis, octo papsidum, sex discorum argenteorum, et quatuor salsariorum, dictorum *le salsaris*, etiam argentiiorum, ponderantium in toto septuaginta unam libras unam unciam cum dimedio de le trois ponderis, conetatorum in *lez plakkis*, preter diversas alias expensas de mandato domini regis per idem tempus.

Item, idem onerat se de v^elxxvij li. xij s. obolo, provenientibus de duobus flacatis argentiis, vocatis de Balgony et de magistro Angusie, et duorum parapsidum ac unius disci argenti, ponderantibus in toto quindecim libras quatuordecim uncios et quarteriam uncii et pondus unius grossi cum dimedio, necnon ex luero commutationis certi argenti empti ponderante sexaginta octo libras septem uncios unam quarteriam uncii cum dimedio quarterii uncii diete le trois ponderis conetati in singulis denariis per dictum tempus expensis deductis et quelibet libra predictarum onerationum continens sexdecim uncias.

EXTRA ROTULOS.

Item, idem onerat se de xxx li., a vicecomite de Wigton receptis, de qua summa acquittancia remanet cum dicto vicecomite.

A.D. 1506.

- Et de l li., a vicecomite de Peblis deliberatis comptanti,
per communitatem burgi de Peblis.
- Et de xxvj li. xiiij s. iij d., receptis a vicecomite de
Lanerk, in partem solutionis relevii terrarum de
Covingtoun.
- Et de liij li. vj s. viij d., receptis a vicecomite de
Dumbertane, de amerciamiento Johannis Champonay
in itinere de Dumbertane, tento anno quingentesimo
quinto.

RECEPTIONES QUONDAM DAVID BETOUX de certis summis
pecuniarum, et de quibus non reddidit comptum, et
nunc comptans onerat se cum eisdem.

- Item, idem onerat se de xl li., receptis a domino de
Gartlane de resta antique summe itineris justiciarie
de Wigton, tenti anno nonagesimo octavo, de com-
positionibus et non extractibus dieti itineris.
- Et de xxvj li. xiiij s. iij d., receptis a Patricio Hume de
Polworth, milite, de taxa priorisse de Northberuic
concessa apud Denmark.
- Et de l li., receptis a Willielmo Forbes, pro obligatione
prius facta de Fichly et Sinaboith, facta quondam
Roberto Lundy de Balgony.
- Et de xx li., receptis ab Andrea Rede [de] Petfodellis, pro
compositione carte conjuncte infeodationis sibi et
uxori etc.
- Et de iij^cxxxiiij li. vj s. viij d., receptis a Domino
Drummond pro compositione carte de Innirpeffry et
Dunfawis.
- Et de lxxx li., receptis per Johannem Strivelin, tunc
rotulatorem, de Matheo Achlek, et allocatis eidem
Johanni in compoto cum aliis summis inter ipsum et
dictum David et idem David accepit allocationem de
eisdem non obstante, quod oneravit se cum eadem in
suo compoto.
- Item, idem onerat se de ij^l li., receptis ab abbate de
Halirudehous, citra summam j^lix li. xvj s. prius

receptam de eodem abbate, et oneratam in ultimo A.D. 1506.
compoto dicti David.

Et de xxv li. vj s. viij d., receptis a domino Willielmo Colvile, milite, in feodo magni sigilli sue remissionis nondum sigillate.